ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-UBND                          Đồng Nai, ngày        tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tri n  h i Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 19 th ng 01 năm 2024

củ  Hội đồng nhân dân tỉnh về gi o bổ sung  ế hoạch đầu tư công trung hạn

gi i đoạn 2021-2025 trên đị  bàn tỉnh Đồng N i
______________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019 đã được sửa đổi, bổ

sung bởi Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư ngày 18 tháng 6 năm

2020;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 19/01/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về giao bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

498/SKHĐT-TĐ ngày 31 tháng 01 năm 2023 về việc trình ký quyết định giao bổ

sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tr  n           qu  t số  4  Q-HĐND ngày 19 t  n  01 năm

2 24 củ  Hộ  đ n  n  n d n t n  v  g  o bổ sun      oạc  đầu tư công trung

 ạn      đoạn 2 21-2025 trên đ   bàn t n  Đ n      c o c c dự  n từ n u n vốn

chư  p  n bổ n ư sau:

  u n      t  c đấu     đất là 5.489,154 tỷ đ n , tron  đó:

1. P  n bổ c   t  t c o c c dự  n là 351,3 tỷ đ n .

2. P ần còn lạ  c ư  p  n bổ là 5.137,854 tỷ đ n .

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. T ờ     n t ực   ện và   ả  n  n     oạc  đầu tư côn  trun   ạn

     đoạn 2 21-2025

T ờ     n t ực   ện và   ả  ngân vốn n  n s c  nhà nước      đoạn 2 21-

2 25 t ực   ện t eo qu  đ n  củ  Luật Đầu tư côn ,      đ n  số 4  2 2   Đ-

2

CP n à   6 t  n  4 năm 2 2  củ  C ín  p ủ qu  đ n  c   t  t t    àn  một số

đ  u củ  Luật Đầu tư côn ,      qu  t củ  C ín  p ủ và c   đạo củ  T ủ tướn

C ín  p ủ.

Điều 3. Qu  t đ n  nà  có   ệu lực t    àn     từ n à   ý.

Điều 4. Chánh Văn p òn  UB D t n , G  m đốc c c Sở: K   oạch và

Đầu tư, Tà  c ín , G  m đốc K o bạc n à nước t n  Đ n     ; Giám đốc các

Sở: Tư p áp, Y t ; C    u  trưởn  Bộ C    u  qu n sự t n ; G  m đốc các Ban:

Quản lý dự  n đầu tư x   dựn  t n , B n Quản lý c c K u côn  n   ệp Đ n

Nai; C ủ t c  UB D c c  u ện: Thốn    ất, Tân Phú và t ủ trưởn  c c đơn v

l ên qu n có tr c  n  ệm t    àn  qu  t đ n  nà . .

Nơi nhận:
-   ư Đ  u 4;

- Bộ K   oạc  và Đầu tư;

- Bộ Tà  c ín ;

- T ườn  trực T n  Uỷ;

- T ườn  trực HĐ D t n ;

- C ủ t c , c c P ó C ủ t c  UBND t n ;

- B n K n  t  -    n s c  HĐ D t n ;

- Chánh, Phó C  n  Văn p òn  UBND t n  (KTNS);

- Lưu: VT, KTNS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		2024-02-02T17:15:55+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:55:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:55:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T09:55:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!